
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LINDÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

42 LOTES

PÁTIO:  AUTO MECÂNICA JULISA
AVENIDA BENEDITO SEVERINO N. 51 - JARDIM ITAMARATI

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (20, 57)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (196, 202, 206, 220, 238, 248, 253, 263, 275, 276, 328,

349, 359, 374, 394, 401)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (430)

AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (87, 89, 90, 101, 105, 108, 110, 128, 139, 153, 154, 159,
170, 173, 180)

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (423, 424, 425, 426, 427, 428, 429)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0020  
PLACA: DRX9863; CHASSI: 9C2KC08106R882223; MOTOR: KC08E1-6882223; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878484264; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2015; 

0057  
PLACA: NJB0610; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088366; MOTOR: F466-BR189463; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937414751; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2012; 

0087  
PLACA: BZQ0877; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV48122; MOTOR: SP0236831; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424615185; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0089  
PLACA: ETW6068; CHASSI: 9BGRP48F0CG210547; MOTOR: NAB260006; 
CHEVROLET/CELTA 1.0L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340283980; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2013; 

0090  
PLACA: BQY4415; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT030755; MOTOR: BW253056; VW/GOL 
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263470458; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2015; 

0101  
PLACA: BSD3509; CHASSI: 9BD146000L3653456; MOTOR: 160A2011-7537488; 
FIAT/ELBA S 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419971017; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0105  
PLACA: GXF3305; CHASSI: BA667595; MOTOR: BN111732; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00376164301; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2011; 

0108  
PLACA: BQG3763; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT051145; MOTOR: BN045685; VW/GOL 
BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400570599; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015; 

0110  
PLACA: BQZ9399; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP014502; MOTOR: UR028234; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422478954; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2014; 



0128  
PLACA: AHH5143; CHASSI: 9BWZZZ377VP599804; MOTOR: UND126326; VW/GOL 
CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682911836; DATA DE APREENSÃO: 
18/12/2015; 

0139  
PLACA: CBZ1792; CHASSI: 9BG5JK69ZGB026700 ; MOTOR: 18A*31130801; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383562236; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2015; 

0153  
PLACA: ADW5072; CHASSI: 9BFBXXLBABGY87800; MOTOR: 466751; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00531079376; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2015; 

0154  
PLACA: BQV7408; CHASSI: 9BGSC08ZTTC737202; MOTOR: B10NE31017416; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651833116; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2015; 

0159  
PLACA: BUO0739; CHASSI: 9BGLL19BRRB313657; MOTOR: C20NE-31012982L; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620549122; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2014; 

0170  
PLACA: CLN5778; CHASSI: 9BWZZZ379VT168446; MOTOR: UND119295; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684321858; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2010; 

0173  
PLACA: GPQ4317; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR04284; MOTOR: 923794; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422825816; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2014; 

0180  
PLACA: CBJ6646; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB641194; MOTOR: UVA005300; 
VW/LOGUS CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630815437; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2016; 

0196  
PLACA: DLX0431; CHASSI: 9C2KC08104R822580; MOTOR: KC08E1-4822580; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836542630; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2015; 

0202  
PLACA: EHI6031; CHASSI: 9C2JC4210AR113262; MOTOR: -; HONDA/BIZ 125 KS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203484053; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2013; 

0206  
PLACA: DPV5031; CHASSI: 9C2KC08107R030941; MOTOR: KC08E1-7030941; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897517008; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2015; 

0220  
PLACA: DHM4639; CHASSI: 9C2JC30104R095305; MOTOR: JC30E1-4095305; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825152518; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2015; 

0238  
PLACA: CFN9544; CHASSI: 9C2JC250VTR016674; MOTOR: JC25E-V016674; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665411936; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2010; 

0248  
PLACA: BXW3938; CHASSI: 9C2JC2501SRS07778; MOTOR: JC25E-SS07778; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631190988; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2013; 

0253  
PLACA: DOY7660; CHASSI: 9C2JC30706R801151; MOTOR: JC30E7-6801151; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874146720; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0263  
PLACA: EKA9377; CHASSI: 9C2JC4120BR536010; MOTOR: JC41E2-B536010; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00308751981; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2014; 

0275  
PLACA: CWT0639; CHASSI: 9C2JC250XWR029866; MOTOR: JC25E-X029866; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707621160; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2015; 

0276  
PLACA: DLD9538; CHASSI: 9C2KC08105R813174; MOTOR: KC08E1-5813174; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842035192; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2013; 

0328  PLACA: BXV9258; CHASSI: 9C2JC2501SRS67355; MOTOR: JC25E-SS67355; 



HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639455204; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2015; 

0349  
PLACA: CMZ1302; CHASSI: 9C2JC30101R142560; MOTOR: JC30E1-1142560; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758167601; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2015; 

0359  
PLACA: GZR6530; CHASSI: 9C2JC30102R025037; MOTOR: JC30E1-2025037; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771917155; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0374  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KE122090065434; MOTOR: E3D1E-065427; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2010; 

0394  
PLACA: CQP3240; CHASSI: 9C62MW000X0064388; MOTOR: 2MW-064570; 
YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715391410; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2015; 

0401  
PLACA: BVL2013; CHASSI: 9C2JC1801PRR08252; MOTOR: CG125BR-1337770; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617916438; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2016; 

0418  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 07 CARROS, 01 
MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0423  
PLACA: BUT3569; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB675757; MOTOR: UVA010846; 
FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632824140; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2011; 

0424  
PLACA: BSS2096; CHASSI: 9BFBXXLBABFD73319; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218982526; 
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2011; 

0425  
PLACA: GMY0507; CHASSI: 5E11UCC171398; MOTOR: 3JE20PA; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245722998; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2014; 

0426  
PLACA: DGN4782; CHASSI: 9BWCA05X92T181977; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL TREND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783868219; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2012; 

0427  
PLACA: BPU5479; CHASSI: BT082505; MOTOR: BR418304; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00394934954; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2012; 

0428  
PLACA: CQB4183; CHASSI: B8462462; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266046770; DATA DE APREENSÃO: 
07/09/2010; 

0429  
PLACA: BPU5309; CHASSI: BJ647442; MOTOR: BN178420; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351924493; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2014; 

0430  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

LINDÓIA, 23 de Novembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


